
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE TECNICO
SERVIZIO: GESTIONE PATRIMONIO E SERVIZI CIMITERIALI

N. Reg. Gen. 1191 del 10/11/2022

OGGETTO
BANDO DI ALIENAZIONE DELL'AREA SITA DELL'AREA SITA NELL’ UTOE 
32 – LA FONTINA/PRATICELLI IN VIA  E. MONTALE ANG. VIA G. 
LEOPARDI. NOMINA COMMISSIONE.

 IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con deliberazione di Consiglio Comunale n° 88 del 30/12/2021 è stato approvato il Piano delle 

alienazioni e valorizzazioni per il triennio 2022-2024, modificato con deliberazione C.C. n° 90 
del 27/10/2022;

• con determinazione dirigenziale n°  787 del 27/07/2022, rettificata con determinazione n° 792 
del 29/07/2022, è stato approvato il  Bando di alienazione dell’area sita nell’UTOE 32 – La 
Fontina/Praticelli, in via E. Montale ang. via G. Leopardi, insieme con i relativi allegati,  con 
termine per la presentazione delle offerte fissato alle ore 12:00 del 05/09/2022;

• il  bando  ed  i  relativi  allegati  sono  stati  pubblicati  sul  sito  istituzionale  dell'Ente  in  data 
28/07/2022;

Considerato che:
• entro il suddetto termine è pervenuta un'offerta, assunta al protocollo dell'Ente al n° 32179 del 

05/08/2022;
• ai sensi dell'art. 4 del bando di alienazione è necessario nominare la Commissione giudicatrice 

per l'espletamento della procedura di gara;

Ritenuto, pertanto, di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per il bando in 
argomento:
• il sottoscritto, Arch. Fabrizio Mechini Dirigente del Settore Tutela e Sviluppo del Territorio - 

Gare, in qualità di presidente;
• la Dott.ssa Roberta Foddai, Posizione Organizzativa del Settore Tutela e Sviluppo del Territorio 

- Gare, in qualità di membro;
• il Geom. Sandro Coltelli, istruttore direttivo tecnico del Settore Tecnico, in qualità di membro;



• la Geom. Maria Cristina Chelossi, istruttore tecnico del Settore Tutela e Sviluppo del Territorio - 
GareTecnico, in qualità di segretario verbalizzante;

Ritenuto che  l'istruttoria  preordinata  all'emanazione  del  presente  atto  consenta  di  attestare  la 
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli aeffetti di quanto disposto dall'art. 147 bis 
del D.Lgs. 267/2000;
 
Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse in capo ai sog
getti di cui all’art 6 bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L. 6 novembre 
2012, n. 190;
 
Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 sulle attribuzioni della Dirigenza;

Richiamato il Provvedimento del Sindaco n° 45 del 05/08/2022, con cui è stata conferito al sotto
scritto l’incarico dirigenziale ad interim del Settore Tutela e Sviluppo del territorio – Gare;

DETERMINA

1. di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per il bando in argomento:
• il sottoscritto, Arch. Fabrizio Mechini Dirigente del Settore Tutela e Sviluppo del Territorio - 

Gare, in qualità di presidente;
• la Dott.ssa Roberta Foddai, Posizione Organizzativa del Settore Tutela e Sviluppo del Territorio 

- Gare, in qualità di membro;
• il Geom. Sandro Coltelli, istruttore direttivo tecnico del Settore Tecnico, in qualità di membro;
• la Geom. Maria Cristina Chelossi, istruttore tecnico del Settore Tutela e Sviluppo del Territorio - 

GareTecnico, in qualità di segretario verbalizzante;
2. di dare atto che il presidente ed i membri sopra individuati devono rendere la dichiarazione so

stitutiva dell’atto di notorietà relativa all’assenza di cause di incompatibilità e di astensione ai 
sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

3. di dare atto che per i suddetti incarichi non è previsto alcun compenso e che, pertanto, il pre
sente provvedimento non comporta spesa;

di pubblicare il presente provvedimento sull’albo pretorio comunale e sul sito internet 
istituzionale. 

Il Dirigente
FABRIZIO MECHINI / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

